

## Pachet materiale sanitare si hartie

I.D.: 63420334

---

Data publicarii	24.11.21	Coduri CPV	33771000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.003,00 RON - 8.003,00 RON

---

Descriere: Pachetul contine urmatoarele produse Pretul unitar Valoarea Valoarea Nr crt Denumirea produselor sau a seviciilor UM Cantitatea (fara TVA) lei TVA lei lei 0 1 2 3 4 5(3x4) 6 1 Butuc usa termopan buc 10 40,00 400,00 76,00 2 Prelungitor 2m-3prize buc 5 30,00 150,00 28,50 3 Prelungitor 3m -3prize buc 5 35,00 175,00 33,25 4 Prelungitor 5m -3prize buc 10 45,00 450,00 85,50 5 Ventil 1" 1/4 cu dop si sifon flexibil buc 10 35,00 350,00 66,50 6 Garnitura racord chiuveta buc 10 1,00 10,00 1,90 7 Robinet apa dublu serviciu 3/4 buc 10 30,00 300,00 57,00 8 Hartie ig 3 str 10buc/bax bax 32 12,00 384,00 72,96 9 Hartie prosop joffel autocut 6 buc/bax bax 30 140,00 4.200,00 798,00 10 Tu neon 18W buc 40 11,00 440,00 83,60 11 Vopsea alchidica lemn/metal ,interior/exterior 4l cutii 7 84,00 588,00 111,72 12 Smirghel rola 5mx10cm granulatie 100 buc 4 20,50 82,00 15,58 13 Diluant buc 12 12,00 144,00 27,36 14 Pensule pt vopsit 40mm/50mm70mm/100mm buc 20 9,00 180,00 34,20 15 Spaclu inox 10cm buc 10 15,00 150,00 28,50

---